

Skolstart nyanlända elever i Burlöv 6 - 18 år

Om du har ett barn som ska börja i förskoleklass eller skola för första gången i Sverige, kan du ta kontakt med Medborgarservice på telefonnummer 040-625 60 00 eller ringa direkt till Välkomsten på telefonnummer 040-625 62 63.

Välkomsten finns på Kärleksgatan/
Lundavägen 26 i Arlöv, samma byggnad
som Vårboskolan.

Innan barnet kan börja skolan måste vårdnadshavare anmäla barnet på expeditionen på Välkomsten/Vårboskolan och fylla i inskrivningspapper. Dessa ska skrivas under av vårdnadshavare eller en god man. Ta också med kvitto på asylansökan/LMA-kort eller liknande och betyg från tidigare skola, om det finns.

Hälsosamtal

Innan eleven börjar skolan har det ett hälsosamtal hos skolsköterskan. I ett hälsosamtal ingår undersökning av barnets hälsa, utveckling och mående samt erbjudande om att delta i vaccinationsprogram.

Kartläggning för fortsatt skolgång

Sedan sker en kartläggning vad gäller barnets språk och tidigare skolbakgrund, litteracitet och numeracitet som sedan ligger till grund för elevens fortsatta skolgång. Kartläggningen sker på elevens starkaste språk av en lärare. All information sammanställs i en kartläggningsprofil, så att rektor på bästa sätt kan möta elevens behov av undervisning.

Ny skola efter Välkomsten

Nyanlända elever i Burlöv går i skolan på Välkomsten i max två månader. Därefter börjar eleven på en annan skola i Burlövs kommun.

Undervisning Välkomst Burlöv

På Välkomsten sker undervisning i svenska, matematik och även introduktion i det svenska samhället.

Socialtjänst

Socialtjänsten arbetar för att barn växer upp under trygga och säkra villkor. Socialtjänsten ger stöd och hjälp till barn och föräldrar som utsätts för våld eller övergrepp.

Läs mer på baksidan



Språkporten – Välkomst Burlöv

Vård och Tandvård

Asylsökande barn och ungdomar under 18 år har rätt till samma sjukvård och tandvård som andra barn som bor i Sverige.

Vuxna har endast rätt till sjukvård och tandvård som är akut (inte kan vänta). I Sverige måste man ringa först och berätta vad som är problemet tex på vilket sätt man känner sig sjuk och sedan får man en tid om det anses nödvändigt.

Vårdcentralen Arlöw

040-623 41 00

Kväll och helg: 077 – 162 50 00

Svenshögsvägen 6

Folktandvården Skåne

040-623 01 00

Hantverkargatan 24B

BVC Barnvårdscentral

För barn 0 upp till sex år finns på Vårdcentralen Arlöw

På BVC får ditt barn hälsoundersökningar och vaccinationer från det att barnet är nyfött tills det börjar i förskoleklass. Att gå till BVC är gratis. Du som förälder får också stöd och råd om barnets hälsa och utveckling.

I Sverige finns ett vaccinationsprogram för att barn ska få ett bra skydd mot vissa farliga sjukdomar. Vaccinationerna är också gratis och ges på BVC.

Hälsosamtal vuxna

Arlöv vårdcentral har hälsosamtal med vuxna asylsökande (över 18 år). Det är en specialistutbildad distriktssköterska som har dessa hälsosamtal. Under samtalen pratar man bland annat om psykisk ohälsa och erbjuds testning för olika sjukdomar.

Den vuxne blir kallad av distriktssköterskan och behöver inte själv boka en tid till hälsosamtal för vuxna.



**Burlövs
kommun**

Burlövs kommun i samarbete med Region Skåne

